2016-教総-3-3 A4

年   月   日

 福 山 市 教 育 委 員 会

 教 育 長 様

 （    部    課）

団 体 名

      〒

所 在 地

代表者名          （役職）

担当者名

（ＴＥＬ                ）

（ 共催 ・ 後援 ）名義使用承認（ 変更 ・ 取消 ）申請書

    年  月  日福教  第  号の  により教育委員会の（ 共催 ・ 後援 ）

の名義使用の承認を受けた事項について，（ 変更 ・ 取消 ）したいので，次のとおり申請

します。

主 催 者 名

行 事 名

開 催 日 時

開 催 場 所

変 更 事 項

変 更 前 変 更 後

変 更

理 由

取 消

※ 変更の場合，承認申請書に添付した必要資料のうち，変更に係るものを添付してくだ

 さい。取消の場合，教育委員会が交付した承認書（原本）を添付してください。